M. Aur. 30, 17. — humanitus ἀνθρώποθεν, Turpil., Afran. ap. Non., Ter.; Front. 134, 20. — merenda ἄριστον, δειλινόν, Afran. ap. Non., Plaut., M. Aur. 69, 16. — solox ἔριον καὶ παχὺ Titinius ap. Fest., Lucil., Front. 144, 19. — ‘Alibi quoque reperiuntur’ (Ribb.): cursim τροχαλαῖς, δρομαίως, Afran., Plaut., Front. 24, 10; M. Aur. 61, 9 (cod. pr. m. cumsim). — incursim Caecil. ap. Non.; Fronto 133, 14. — ingurgitare ἐμφοροῦμαι, Naevius, Plautus, Fronto 59, 25. — maeror λύπη, Enn., Caecil., Pacuv., Accius, Fronto 232, 5. — plusculus παραπολύς, Turpil., Plaut., Ter., M. Aur., 35, 15; 70, 13. — rivalis ἀντερρασιής, Naev., Plaut., Ter.; M. Aur. 14, 7. — Priscis et posterioris aetatis scriptoribus communia inque eisdem grammaticorum glossariis composita huc pertinent e Ribbeckii enumeratione repetita compingo 84, 1, Fr. et. 252, 7, M. Aur. — delenimentum 22, 1, M. Aur. et. 97, 21, Fr. — velificari 97, 10, Fr. — Accedunt ex comico sermone: e Naevio iugare = iungere (Macrob. sat. I, 18), Fronto 150, 15, hiucum fartis iugare. — e Caecilio Statio commemoramentum v. 166 Ribb.; Front. 237, 20; oscitans hietansque fragm. XXIV Ribb.; Front. 140, 7, ut non hiantes oscitantesque exspectemus; de Sexto Turpilio (‘qui verba venatur mea’ v. 4 Ribb.) Marc. fortasse cogitavit, cum ad Frontonem scriberet p. 253, 5, ‘nec legam (scil. Coelianum excerptum) priusquam sensus ipse venatus fuero’. Margini codicis sensus et verba venari ut notabile adscriptum est. — Novio tribuitur dicteria⁵⁵); vide v. 48 vel Pompon. Bonon. v. 194 Ribb. (Macrob. sat. II, 1, 14 ‘Novius vero Pomponiusque iocos non raro dicteria nominant’) Front. 156, 5. — gargarissare (cf. Ribb. v. 109) ap. M. Aurel., p. 69, 14 fauces fovi potius quam dicerem gargarissavi; nam est apud Novium, credo, et alibi. (ita Haupt. in progr. Berol. p. 6 pro codicis lectione: nam et ad Novium credo et alibi). — Laberius, cui Fronto 156, 5 vocabulum dictabolaria tribuere videtur (cf. fragm. XIX Ribb.), eadem qua Fronto significatione adiect. ‘somniculosus — Non. p. 172, 30: somniculosos, quod somnos vocet. — = ‘somnum excitans’ usurpavit teste Gell., IX 12, 11, Eadem ratione Laberius quoque in Sororibus: ‘Écastor, inquit, mustúm somniculósum’ et Cinna in poematis: Somniculosam ut Poénus aspidém Psyllus’. Fronto 74, 6 ‘argumentum poeticum et sane somniculosum’. Laber. ap. Charis. II, p. 181 v. 93 Ribb. irridentér petit, Fronto 142, 13 inridentius.

3. Denique enumerantur ea vocabula quae Frontoni cum aliis et prioris et posterioris aetatis poetis communia sunt, sed quibus prosae orationis scriptores meliores videntur abstinuisse.